
UCHWAŁA NR XIV/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Związku Gmin Jeziorak pn. 
„Budowa Infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gmin 

członkowskich Związku Gmin Jeziorak” 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Związku Gmin „Jeziorak" z siedzibą 
w Iławie przy ul. Sienkiewicza 32 w wysokości 233 462,61 zł (słownie: dwieście 
trzydzieści trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt dwa złote 61/100 groszy) 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji zadania pod nazwą: „Budowa 
Infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gmin członkowskich Związku 
Gmin Jeziorak” – część 3 „Budowa lokalnych osiedlowych oczyszczalni ścieków 
wraz z niezbędną infrastruktura techniczną w miejscowościach na terenie Gminy 
Kisielice”, jako wkład własny Gminy Kisielice. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kisielice na 2025 rok w wysokości 
233 462,61 zł (słownie: dwieście trzydzieści trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt 
dwa złote 61/100 groszy). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 
1, zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kisielice a Związkiem 
Gmin Jeziorak. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEE2062-8D3F-42C1-ABD9-282EE286BFB5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


